



Til alle medlemmer i Kvislasyndin Hytteforening

NYHETS BREV VINTEREN 2014-15

Bomkort stølsvegen (innbetalingskort kommer snart i posten)

Det blir også i år vinterbrøyt over fjellet – vi har også videreført avtalen med veggen nord for oss Høyeme – Strø slik at ”årskort over fjellet” også vil fungere i bommen her og det blir brøyt gjennom. Du har nå 3 val:

- 1. Årskort uten kjøring over fjellet – 1800 + fakt.geb 25 = 1825 – betalingsfrist 05.12.2014 (kr. 3600 bil o/7500 kg.)**
- 2. Årskort inkl. kjøring over fjellet – 2500 + fakt.geb 25 = 2525 – betalingsfrist 05.12.2014 (kr. 5000 bil o/7500 kg.)**
- 3. Kun sommersongkort for perioden 01.05 – 31.10 kr. 800 + fakt.geb 25 = 825 – betalingsfrist 01.04.2015 (nytt frå 2014)**

- Tillegg for all kjøring om vinteren på strekninga Lostøl – Syndinstøga koster kr. 200 – dette gjelder da dei som har kort med kjøring over fjellet slik at desse da skal betale kr. 2725,00. Denne avgifta kan også betales med SMS for kvar enkelt tur med kr. 60. – sjå plakat ved Lostøl og frå Syndinstøga. De som ikke har kort må huske døgnavgift fra 1. 11. – 30.4. Nå kr. 100 pr. døgn.

Informasjon fra Geir

Vinterbrøyting – informasjon til brøyter

Geir Hovda opplyser at kvar helg frå fredag kl. 1700 - 2100 vil veggen over fjellet (fra parkeringen på heimsida og til Lostøl) vera brøyt og det same fra søndag kl. 1200 - 1700. Dei som skal kjøre inn eller ut på desse tidene trenger ikkje melde frå, men veggen oppfordrar at kjøring skjer desse tidene spesielt når været er dårlig. Dei som skal inn eller ut av dette området utanom desse tidene bør kontakte Geir Hovda **976 30 311** – helst via SMS. Avtale om brøyting fram til hytte avtales også med Geir Hovda seinast 1 døgn før dei kjem og dette også helst med SMS. Geir informerer samtidig om att alle som bruker veger som er brøyt opp utenfor stølsvegen SKAL vera med å spleise på brøytinga!!

Informasjon ellers fra stølsvegen

Styret i Kvislavegen har kommet frem til å øke døgnavgiften til kr 100,- for alle som ikke har årskort. Døgnavgiften gjelder alle biler som kjører gjennom bommen ved Hovda eller kommer inn fra Syndinstøga og passerer Lo- støl, eller eventuelt de som kommer opp sydfra (så lenge det er mulig). Vi vil sette opp skilter med info om sms betaling ved Lo støl og ved noen avkjøringer i området. Ellers blir det som før betaling med konvolutt i egen kasse ved bommen. Døgnavgift skal betales uavhengig hvor bilen er parkert. Vi håper på forståelse for at dette er penger som trengs for å kunne gi brukerne ett godt tilbud også i vinterhalvåret.

Styret i Hytteforeningen mente dette ble skjvt i forhold til prisen på årskort for de på Heimsida og tok dette opp med Vegstyret. Her er svaret:

Grunnen til lik avgift for alle er at det har ikke vært noen prisstigning på døgnavgift på ca 10 år, og ett toprissystem vil bli vanskelig og forholde seg til, for både brukere og ikke minst informasjon med 2 sett konvolutter og doble oppslag ang. sms passering. Det vil i så fall bli mye informasjon som må sendes ut og mer oppslag i bommen. Det virker som at det kan være vanskelig nok for mange og forstå betalingsordningen som den er i dag. Pris på årskort blir som tidligere.

Styret i Hytteforeningen mener vi må godta dette. For de med årskort er det ikke noe problem, men for de på Heimsida uten årskort blir det dyrere. Nå er det jo slik at alle som har kjøpt årskort kan få kort nr. 2 til 50 % av prisen og dvs kr. 900 på Heimsida og selvfølgelig kr. 200 for selve kortet. Kort nr. 2 kan de bruke når barn, venner og bekjente er på besøk på hytta og da trenger ikke de betale døgnavgift. En annen sak er jo at de på heimsida kan kjøre over fjellet på dagstur og har da litt nytte av at det er brøytet over fjellet.

Informasjon fra Vestfjelløypene

Vestfjelløypene fann det nødvendig å investere i meir driftssikker maskin for å kunne sikre meir stabile løyper. Førrige sesong vart råka av mange driftsstopp og mykje tid på reparasjoner som da medfører stor belastning på våre løypekjørarar.

Kostnad kr. 900.000 – det betyr at vi søker kommunen om rentefritt lån i 3 år framover – og må ha ennå meir fokus på fleire andelseigarar for å få betalt maskina. I denne planen ligg også ein auka aktivitet mot grunneigarar med tomtsalg. Likviditeten vil bli omtrent som tidligare år – men med store avskrivningssummar må det budsjetteres med regnskapsmessig underskot.

Vi vart råka av inntektsnedgang sist sesong med mindre bidrag fra hytteeiere – tilbakemelding på årsmøtet at dette også kunne skuldast manglande / sein kjøring enkelte gonger med driftsstopp. Vi er likevel noko forundra over at mange da vel IKKJE å betale til tross for at vi aldri har kjørt så mange timar som denne sesongen – litt pussig holdning, kven skal da betale?

Vi har komande sesong fleksibel løypekjører på plass – og dermed mindre risiko for at løypekjøring kolliderer med Geir sine brøytejobber og Knut sin jobb på Lomen Auto.. Det er også under arbeid omlegging av løyper ved Lostøl mot Hulja + i området Fiskeløyse og ned mot Feto. På grunn av smal veg / gjerder tett inntil vegen på Trollhovd må vi mest sannsynlig også her legge om løypa gjennom dette stølslaget. Tenkte ellers kanskje å bruke facebookgruppa ”Hytt på Syndin” til info om løypekjøring. Bankkonto for tilskudd løypekjøring 2153.09.00239 – det vil før vinterferien komme giro til alle hytteeiere – dette i tillegg til info gjennom Valdresmagasinet før jul.

Med nyare og meir driftssikker maskin gleder vi oss til årets sesong.

Vestfjelløypene v/Gunnar

Sti og klopprosjekt

Hytteforeningen er i gang med å planlegge et par stier i området. Stiene skal merkes med skilt og det skal legges ned klopper der det er nødvendig. Det betyr et par dugnadsdager til sommeren som vi håper mange blir med på. Den ene stien skal gå, fortrinnsvis i gamle stier som ryddes, fra Sonjavarden via Rennefjell og over Høymisfjellet til Syndinstøga. En annen sti skal gå fra Sonjavarden til Fiskeløyse og rundt det vannet og tilbake til Sonjavarden. For de som tar turen rundt Søndre Syndin har hytteforeningen nå fått gratis en fin hvilebenk ved Garviknedkjøringen.

Dårlig Mobildekning

Hytteforeningen har mottatt tilbakemeldinger om dårlig mobildekning både på Heimsida og inne på Syndin. Vi tok dette opp gjennom Vestre Slidre Hytteforening i et møte med kommunen. Det resulterte i at rådmann i kommunen tok dette opp med Televerket. Televerket vil gjerne ha tilbakemelding fra noen som har store problemer med dekning og vil i den forbindelse gjerne ha oppgitt gnr og bnr for lokalisering. Dersom noen har opplevd brutt samtale kunne de tenke seg mobilnummer for å sjekke årsak. Meld tilbake til hytteforeningen så sender vi det videre.

Husk rakfiskuka torsdag 30. oktober – lørdag 1. november

Hilsen

Styret www.kvislasyndin.org. styret@kvislasyndin.org.